
M'
F&€*íYá *|és N *$il}trs&
š&pe$s***Xll
i$N.i1'xsš..TY
s řilšť*'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

/ r v a f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Aka de m ic ký r ok #,,#,gž,W

Monika Valtová

Podniková ekonomika a management

ŘÍzení vztahů se zátkazníkem a jeho význam pro
posílení konkurenceschopnosti podniku

Ing. Dita Hommerová, Ph.D.o MBA

zČIl v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramďika)
F) Formální zpracovéni ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:I dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:.

Předložená bakalářská práce působí dojmem narychlo sesbíraného materiálu bez hlubší logické
provázanosti a porozumění problematice. Kromě celé řady překlepů v textu jsou í zásadní chyby
v teoretických východiscích a jejich aplikaci do praxe - chyby v zařazetí v rámci SwoT analýzy,
naprosto chybějící segmentace zékazníka fieden z hlavních předpokladů CRM) a další. Závěry SwoT
analýzyjsouvágní;vkap.4.5by bylovhodnénastínitněkteré zmnohamožnýchvýpočtůLTV;
ohodnocení body 1-5 je naivní ane|ze jej označit jako model LTV; kap,7.I Konzultace a její
interpretace -je nepříliš srozumitelná s nízkou vypovídací schopností, jelikož se usuzuje ,,z části na
celek''. Cí|práce byl definovántak, že mu odpovídá pouze str. 50-52.

l 2  3  4  N
trnxntr
TX!TTn!xtn!xntrn
NNXtrtr
TX!N!
!!XtrN
trXtrNtrnxntrt
tr!XT!
N!XtrT
!!xntr
nExI!
tr!XtrT
TDXtrT



. ř&KtTtY& nKsssffi{sl{A
F inea*scrsxi

t.lHIvEBtíTY
v ř|.Žilí

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Vysvětlete pojem ''fleetový zákanik,,ze str. 35.

V Plzni. dne21.5.2012
#r^rr* 

/

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l oanačte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nlže pÍi odůvodnění

klasiťrkačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' strnčně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otezxs a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tÍi otfo$,
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1|..5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


